
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                   от 23 декабря 2016 г. № 1462 

 

                              МОСКВА 

 

 

               О внесении изменений в некоторые акты 

                Правительства Российской Федерации 

 

     В соответствии с Указом  Президента  Российской  Федерации  от

23 сентября     2016 г.     № 493     "Об упразднении     закрытого 

административно-территориального       образования    -     поселка 

Локомотивного   Челябинской   области"   Правительство   Российской 

Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. В   разделе   "Челябинская   область"   перечня    закрытых 

административно-территориальных образований и расположенных  на  их 

территориях  населенных   пунктов,   утвержденного   постановлением 

Правительства  Российской  Федерации  от   5 июля   2001 г.   № 508 

"Об утверждении  перечня  закрытых  административно-территориальных 

образований и расположенных на их территориях  населенных  пунктов" 

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2001,   № 29, 

ст. 3019; 2007, № 17, ст. 2104; 2009, № 29, ст. 3729;  2015,  № 17, 

ст. 2559; 2016, № 35, ст. 5334), исключить позицию 

     "Локомотивный поселок Локомотивный поселок Локомотивный". 

     2. В пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации

от 30 декабря 2012 г. № 1492 "О внесении изменений в  Положение  об 

обеспечении        особого        режима         в         закрытом 

административно-территориальном образовании, на территории которого 

расположены  объекты  Министерства  обороны  Российской  Федерации" 

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 2, ст. 97) 

слова ", пос. Локомотивный Челябинской области" исключить. 

     3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                                Д.Медведев 


        

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

